平成 28年 3月 22日
各 位

会社名  日 建 工 学 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 行 本 卓 生

（コード番号：9767 東証第二部）
問合せ先   常務取締役 皆 川 曜 児

（TEL. 03-3344-6811）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役
の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社を取り巻く経営環境の変化に迅速に対応し、経営基盤の強化充実をはかるため。

２．代表取締役の異動

（１）異動の内容

３．新任代表取締役

  氏 名 皆川 曜児

  新 役 職 名 代表取締役社長

  所有株式数    6,150株
  生 年 月 日  昭和 31年 10月４日
  略 歴  昭和 55年３月 福島大学 経済学部 卒業

昭和 58年４月 当社入社
平成 16年４月 当社執行役員財務経理部長

氏名 新役職名 現役職名

（ユキモトタカキ）

行本 卓生
代表取締役会長 代表取締役社長

（ミナカワヨウジ）

皆川 曜児
代表取締役社長 常務取締役

平成 17年４月 当社執行役員管理部長
平成 21年６月 当社取締役管理部長 兼 人財成長企画室長
平成 22年 12月 当社取締役管理部長 兼 事業部長
平成 24年４月 当社取締役管理部長 兼 事業管理部長
平成 27年６月 当社常務取締役（現任）

４．就任予定日

平成 28年 4月 1日
以上